Adresser till fritidsföreningarna i region Mitt



2007-10
	Fritidsförening
	Ordförande
	Kassör
	Sekreterare

	VVFF Dalom

Vägverket

Box 152

791 24  FALUN

Pg. 57 51 28-4


	Marcus Danielsson
Tel: 023-847 23
e-post: marcus.danielsson@vv.se

	Lena Jernberg
Tel: 023-847 62
e-post: lena.jernberg@vv.se

	Anna Johnsdotter
Tel: 023-847 32
e-post: anna.johnsdotter@vv.se


	VVFF Borlänge

Vägverket

781 87  BORLÄNGE

Pg. 55 29 32-6


	Peter Nyvall
Tel: 0243-750 42
e-post: peter.nyvall@vv.se

	Jenny Wåhlin
Tel: 0243-752 31
e-post: jenny.wahlin@vv.se

	Mikael Källman
Tel: 0243-756 23
e-post: mikael.kallman@vv.se


	VVFF Stockholm

Vägverket

171 90  SOLNA

Pg. 40 49 81-3
	Torbjörn Lundbom

Tel: 08-757 66 32

e-post: torbjorn.lundbom@vv.se

	Elisabeth Andersson
Tel: 08-757 69 95
e-post: elisabeth.andersson@vv.se

	Susanne Dantoft
Tel: 08-757 67 08
e-post: susanne.dantoft@vv.se


	VVFF Västerås

Vägverket

Box 595

721 10  VÄSTERÅS

Pg. 21 79 41-4


	Håkan Johansson

Tel: 021-16 40 35

e-post: hakan-s.johansson@vv.se

	Anders Wärn

Tel: 021-16 40 48

e-post: anders.warn@vv.se

	Linda Åhlen
Tel: 021-16 40 34
e-post: linda.ahlen@vv.se


	VVFF Eskilstuna

Vägverket

Box 1140

631 80  ESKILSTUNA

Pg. 13 74 94-1


	Håkan Svensson
Tel: 016-15 71 25
e-post: hakan.svensson@vv.se

	Mari Andersson
Tel: 016-16 43 73
e-post: mari-e.andersson@vv.se

	Frida Scherdén
Tel: 016-15 72 65
e-post: frida.scherden@vv.se


	VVFF Kamratföreningen Örebro

Vägverket, Trafikregistret

701 88  ÖREBRO

Pg. 28 33 74-7


	Kristina Elfving
Tel: 019-19 25 73
e-post: kristina.elfving@vv.se

	Carin Nordberg

Tel: 019-19 76 20

e-post: carin.nordberg@vv.se

	Susann Landström
Tel: 019-19 76 10
e-post: susann.landstrom@vv.se



	VVFF Kamratföreningen Visby

Trafikregistret

Skarphällsvägen 13

621 41  VISBY

Pg. 28 33 74-7


	Bosse Pettersson

Tel: 0498-888 72

e-post: bo-eric.pettersson@vv.se

	Ingrid Qviström

Tel: 0498-888 51

e-post: ingrid.qvistrom@vv.se

	Peter Larsson

Tel: 0498-888 36

e-post: peter-g.larsson@vv.se


	VVFF Örebro

Vägverket

Box 22 043

702 02  ÖREBRO

Pg. 67 68 64-2


	Anders Eriksson
Tel: 019-16 50 04
e-post: ander-e.eriksson@vv.se

	Solveig Ruckman

Tel: 019-35 30 50
	Samir Al-Choury

Tel: 019-16 50 84

e-post: samir.alchoury@vv.se


	Vägverkets MC-klubb

Vägverket, Sektion Körkort
Röda Vägen 1
781 87 BORLÄNGE

Pg. 28 36 45-0


	Mikael Danielsson
Tel 070-355 87 19
e-post: mikael.danielsson@vv.se

	Jan-Olof Fogelberg
Tel 070-678 13 04

e-post:jan-olof.fogelberg@vv.se
	


